
                                          2023年 1月 25日 

お客様各位                                      株式会社和エンタープライズ                                         

                                                    近畿共同物流事業部 

                                                 TEL  072‐821‐6084 

                                                 FAX  072‐821‐6282 

 

 

顕著な最強の寒波による輸送遅延について（第２報） 

 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 さて表記の件ですが、先週から報道等にてご承知こととは存じますが、最強な寒波の 

影響から 24 日午後の段階から日本列島各地域で顕著な大雪により高速道路にて通行

止めが発生しております。 

  25 日 16 時の段階で連携する路線会社に到着並び発送の状況について聴取しました

ところ関西への到着便は未だ到着しておりません。 

1 月 24 日(火)ご集荷させていただきましたご商品については、福岡県一部を除く全て 

の出発おこないました。 

  通行止め等の走行規制は昨日未明に比べて緩和解消されているものの引く続く通行

規制の箇所が散見されることから各々の配達店への到着は遅れるものと思われます。 

また到着ご商品につきましては総力を挙げて実施いたしますが、貨物が輻輳することか

ら配達に至るまでには、お時間を頂戴する必要があると想像されます。 

 

遅延解消となるまでは、未だ数日間要することと見込まれ、お客様各位には引き続くご

迷惑を大変恐縮に存じますが、諸般の事情をお汲み取りいただきましてご関係各位様へ

の情報の提供を伏してお願い申し上げます。 

尚、本日 1 月 25日ご出荷いただきしたご商品につきましては冒頭にもございますよう

に、幹線便が到着していないことから全て運休となっております。 

 

 

1 月 24 日お預かり商品  →  1月 25 日大阪出発 

1 月 25 日お預かり商品  →  1月 26 日大阪出発予定しております。 

 

                                                                      敬具                                                          


